豊かな食材に恵まれた宮城・山形両県で生産・加工された食料品を一堂に会し、仕入企業様

に対して食品製造業者等が直接ＰＲ・商談するビジネス商談会を開催します。宮城・山形両県

の食料品について、ご一考くださいますようお願い申し上げます。

平成２８年１０月１８日（火）

パレスグランデール
（山形県山形市荒楯町1丁目 17-40）

申込様式にご記入のうえ、

裏面問合先にＦＡＸ等でお申込ください。

（申込期限  平成２８年７月２２日（金）〔必着〕）

１０時～１９時

 主催 ： 宮城・山形合同商談会実行委員会
      （山形県 宮城県  株式会社山形銀行 株式会社七十七銀行 やまがた食産業クラスター協議会）
 【問合先】 山形県農林水産部６次産業推進課 （担当： 鈴木）
       〒990-8570 山形市松波二丁目８番１号
       電話：023-630-3192 FAX：023-630-2431 E-mail：myrokuji2016@pref.yamagata.jp

宮城県・山形県により９回目の共同開催となる当商談会は、毎年多数の御

参加をいただき、新たな商品発掘の場となってきました。本年度も、こだわり

の農林水産物や加工品が多数出展予定です。皆様の御参加を心よりお待ち

しています。

１）展示商談       １０：００～１３：００
     納入企業様個々の展示ブースで商品を展示し、試食・試飲等をとおして、仕入企業様に商品をＰＲ・商談しま

す。

 ２）個別面談商談    １３：３０～１７：４５

      仕入企業様、納入企業様の双方から商談先の希望をあらかじめ伺い、その希望をもとに、商談スケジュールを
組んで商談を行います。

      １商談あたり２０分の商談時間とし、１企業様あたり最大９回の商談を設定することができます。

３）懇親交流会      １８：００～１９：００

      仕入企業様，納入企業様双方の情報交換や交流の場として実施します。

県内外の納入企業様やバイヤー様との懇親を深める機会としてご活用ください。

別紙参加申込書に必要事項を記載し、下記宛てＦＡＸ等で送信ください。

＜申込先＞
山形県農林水産部６次産業推進課

〒９９０－８５７０   山形市松波二丁目８番１号

ＴＥＬ ０２３－６３０－３１９２ ＦＡＸ ０２３－６３０－２４３１

食品を取扱う仕入企業様

無料

月      日(水)

月     日(金)

平成２８年

～